[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА
Р Е Ш Е Н И Е
11.07.2012                                                                                                             № 7/7
Об утверждении Перечня наказов избирателей

депутатам Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва

В соответствии с  Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, в результате рассмотрения депутатами Думы городского округа предложений граждан, изложенных в письменной и устной форме, направленных на улучшение деятельности органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда по вопросам экономического и социального развития; по удовлетворению материальных и духовных потребностей жителей городского округа, полученных от избирателей  в период предвыборной кампании, учитывая, что наказы избирателей являются одной из форм выражения и реализации воли и интересов населения городского округа Нижняя Салда, непосредственного участия граждан в решении вопросов местного значения, заслушав главу городского округа Нижняя Салда Матвееву Е.В., Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Перечень наказов избирателей депутатам Думы городского округа Нижняя Салда пятого созыва (далее Перечень наказов) (прилагается).

2. Направить Перечень наказов в администрацию городского округа для учета при формировании бюджета на 2013, 2014, 2015 годы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда

4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу городского округа Нижняя Салда Матвееву Е.В.
Глава городского округа                                                                   Е.В.Матвеева

_212330764.unknown